МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ПРИКАСПИЙСКИЙ ИНСТИТУТ
БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ

ДАГЕСТАНСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

№ ^/'П Б  от «19» ноября 2018 г.

«О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов в Ф едеральном
государственном бю джетном учреждении науки
Прикаспийском институте биологических
ресурсов Дагестанского научного центра
Российской академии наук»

В целях реализации Федерального закона 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции»

П р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по урегулированию конфликта интересов в
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки
Прикаспийском институте биологических ресурсов Дагестанского научного
центра Российской академии наук и в следующем составе:

Аливердиева Д.А., зам. директора по научной работе -  председатель
комиссии;
Гасанов Г. Н., зав. лаб. почвенных и растительных ресурсов -  зам.
председателя комиссии;
Абдурахманова А.А., н.с. лаб морской биологии -  секретарь комиссии;
Маммаев А.Т., с.н.с. лаб. биохимии и биотехнологии -  член комиссии;
Гамидова М.Г., инспектор отдела кадров -  член комиссии;
Магомедова М.Х-М. председатель профкома ПИБР ДНЦ РАН - член
комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. директора ПИБР ДНЦ РАН
по научной работе

Ознакомлены: / /  ^

Д.А. Аливердиева